
ZARZĄDZENIE NR 463/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 21 października 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji ds. zakwalifikowania do zniszczenia 
ruchomości stanowiących własność powiatu 

Na podstawie art. 19 § 2 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz. U. z 2022 r. poz. 479, 1301, 1692 i 1967) w związku z § 4 ust. 1 pkt 2 lit. b oraz 
§ 11 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie rozciągnięcia 
stosowania przepisów ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz. U. z 2020 r. poz. 1805) oraz art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 36/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2018 r. w sprawie 
powołania komisji ds. zakwalifikowania do zniszczenia ruchomości stanowiących własność powiatu 
(zm. Zarządzenie Nr 49/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 stycznia 2022 r.) w § 1 
ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. ust. 1. Powołuję komisję ds. zakwalifikowania do zniszczenia ruchomości, o których 
mowa w art. 130a ust. 10 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 988, 1002, 1768 i 1783) stanowiących własność Gminy Miasto Szczecin, zwaną 
dalej Komisją, w składzie: 
 
Przewodniczący: 

1) Daria Radzimska – Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej; 
 
Członkowie: 

2) Agnieszka Antkowiak – p.o. Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarki Komunalnej; 

3) Anna Michalak – Główny Specjalista w Wydziale Gospodarki Komunalnej; 

4) Karol Kwiecień – Inspektor w Wydziale Gospodarki Komunalnej.”. 

§ 2. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta ds. 
mieszkaniowych oraz jakości utrzymania miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC6EC6C9-5FDA-46DE-AF92-2123DC123F56. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


